

# BIO ORGANIC FOODS 100% BIO Chlorella Pyrenoidosa 80g (320 tabletek)

Cena: 49,99 PLN



## Opis słownikowy

Producent	BIO ORGANIC FOODS
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

## Opis produktu

**Właściwości** BIO ORGANIC FOODS 100% BIO Chlorella Pyrenoidosa 80g Jest najbardziej wartościową pod względem odżywczym algą pochodzącą z kontrolowanych upraw ekologicznych z Tajwanu. Zaawansowany proces technologiczny użytej metody Steam, przyczynia się do wysokiego poziomu przyswajania przez nasz organizm wartości odżywczych Chlorelli Pyrenoidosa. Jej soczysta zieleń sugeruje że jest najbogatszym źródłem chlorofilu, który roślinom zapewnia wzrost i regenerację. Zawiera więcej witaminy B12 niż pieczeń wołowa, 17 razy więcej witaminy C niż pomarańcze oraz 10 razy więcej beta-karotenu niż karotka. Jest 20 razy bogatsza w żelazo niż szpinak oraz posiada 11 razy więcej wapnia niż krowie mleko. Wchłania metale ciężkie oraz inne szkodliwe substancje toksyczne z jelit, wzmacnia system odpornościowy, usuwa złogi jelitowe, przyspiesza trawienie, przeciwdziała anemii. Chlorella Pyrenoidosa to najpopularniejsza odmiana Chlorelli, która ze swoich odżywczych i zdrowotnych znana jest już na całym świecie. Poprawia pamięć oraz koncentrację, usuwa złogi jelitowe, odświeża oddech. Alga słodkowodna sprasowana do postaci tabletki przy użyciu pary wodnej. Badania potwierdziły, że alga ta wchłania metale ciężkie i inne szkodliwe substancje toksyczne z jelit i wydalą je z organizmu drogą naturalną. Pożyteczne właściwości chlorelli są obserwowane przez specjalistów od 1890 roku. W odróżnieniu od antybiotyków chemicznych chlorella działa wyłącznie przeciwko organizmom patogennym, bez uszkodzeń mikroflory w układzie trawiennym. Ponadto występują w niej znaczące ilości żelaza, jodu, cynku i kobaltu. Wchłanianie Chlorelli Pyrenoidosa przez nasz organizm jest na poziomie aż 80% w przypadku syntetycznych witamin i minerałów w postaci tabletek jest to tylko zakres od 5 do 15%. To bardzo ważna informacja, która pokazuje przewagę naturalnej żywności nad sztucznymi preparatami. **Zalecane spożycie** Zalecana dawka dzienna to 12 tabletek - 3 razy dziennie po 4 tabletki. **Składniki**

Wchłanianie chlorelli pyrenoidosa przez nasz organizm jest na poziomie aż 80%. W przypadku syntetycznych witamin i minerałów w postaci tabletek jest to tylko zakres od 5 do 15%. **Producent** Bio Organic Foods ul. Handlowa 715-399 Białystok